Page 20 Electrothermal Catalogue
特点
耐用且经济
电加热套
EM 系列
50-250ml订货信息
型号                容量         电源
EM0050/CE
EM0050/CEX1
EM0050/CEX6*
EM0100/CE
EM0100/CEX1
EM0100/CEX6*
EM0250/CE
EM0250/CEX1
EM0250/CEX6*
50ml
50ml
50ml
100ml
100ml
100ml
250ml
250ml
250ml
230V 50/60Hz, 60W
115V 50/60Hz, 70W
230V 50/60Hz, 60W
230V 50/60Hz, 60W
115V 50/60Hz, 70W
230V 50/60Hz, 60W
230V 50/60Hz, 150W
115V 50/60Hz, 150W
230V 50/60Hz, 150W
500-1000ml订货信息
型号                容量         电源
EM0500/CE
EM0500/CEX1
EM0500/CEX6*
EM1000/CE
EM1000/CEX1
EM1000/CEX6*
500ml
500ml
500ml
1000ml
1000ml
1000ml
230V 50/60Hz, 200W
115V 50/60Hz, 200W
230V 50/60Hz, 200W
230V 50/60Hz, 300W
115V 50/60Hz, 300W
230V 50/60Hz, 300W
EM Series
EM系列电加热套特别的是它拥有耐用、防化学腐蚀的聚丙烯塑
料外壳，使液体溅出的腐蚀破坏降到最低。他拥有最大的热传导，却
将烧瓶破损带来的风险降到最低。
EM系列电加热套设计简洁、灵活和易用，它可以成为您一个理
想的加热应用工作台。所有EM系列电加热套都有内置能量调节器，
及电源和加热指示灯。所有电加热套都可以附加支撑杆，同时内置接
地防护屏、双保险管等安全装置。大容量的型号有多个加热元件，以
建立一个更均匀和直接的加热环境。
尺寸(d ×w×h),mm  260×175×127
运输重量，kg  0.78
尺寸(d ×w×h),mm     310×238×145
运输重量，kg         1.25
"Cool-to-the-touch"凉外壳技术
加热元件温度可达450℃
内置功率调节器
EME5000/CE有两个加热元件
可更换独立加热盘
配有电源和加热指示灯
化学防腐聚丙烯外壳
接地保护屏和双保险管等更多安全措施
液体溅出时可自动断电，保护用户免受电击
适合13cm直径支撑杆的固定夹
Page 21Electrothermal Catalogue
Series
with glassware
2000-5000ml订货信息
型号                容量         电源
EM2000/CE
EM2000/CEX1
EM2000/CEX6*
EM3000/CE
EM3000/CEX1
EM3000/CEX6*
EM5000/CE
EM5000/CEX1
EM5000/CEX6*
230V 50/60Hz, 500W
115V 50/60Hz, 500W
230V 50/60Hz, 500W
230V 50/60Hz, 500W
115V 50/60Hz, 500W
230V 50/60Hz, 500W
230V 50/60Hz, 800W
115V 50/60Hz, 800W
230V 50/60Hz, 800W
*附带EU欧洲插头
电加热套
EM系列
2000ml
2000ml
2000ml
3000ml
3000ml
3000ml
5000ml
5000ml
5000ml
尺寸(d ×w×h),mm  400×350×190
运输重量，kg  2.58